

خبر

رقابت شهرداری  
گرگان در غرب  
آسیا

تیم بسکتبال شهرداری گرگان در آخرین بازی مرحله گروهی لیگ غرب آسیا امروز به مصاف نفت عراق می‌رود. تیم بسکتبال شهرداری گرگان در آخرین بازی خود در مرحله گروهی مسابقات باشگاه‌های غرب آسیا میهمان نفت عراق است.

شاگردان مصطفی هاشمی که بازی رفت را از این تیم برده بودند، به نظر نمی‌رسد در بازی برگشت هم کار سختی را هر چند در خانه حریف داشته باشند. گرگانی‌ها در ۵ بازی قبلی خود ۵ پیروزی پیاپی کسب کرده‌اند و در حال حاضر در صدر جدول گروه A قرار دارند. این تیم پیش از این به عنوان تیم اول راهی مرحله بعد شده بود. الاتحاد سوریه و ساجس لبنان دیگر تیم‌های همگروه شهرداری محسوب می‌شوند. دیدار نفت عراق و شهرداری گرگان امروز ساعت ۱۹:۳۰ به وقت ایران برگزار می‌شود.

حریفان ایران  
در واترپلو  
قهرمانی آسیا  
مشخص شدند

قرعه‌کشی مسابقات واترپلو قهرمانی رده‌های سنی آسیا ۲۰۲۴ به میزبانی شهر کلارک فیلیپین برگزار شد. در این دوره از مسابقات ۱۰ تیم حضور دارند که در ۲ گروه ۵ تیمی با یکدیگر به رقابت خواهند پرداخت. بعد از برگزاری قرعه‌کشی این مسابقات، تیم ملی واترپلو زیر ۱۸ سال ایران در گروه دوم با تیم‌های مالزی، قزاقستان، سریلانکا و سنگاپور همگروه شد. همچنین در گروه A این مسابقات تیم‌های ازبکستان، چین، تایلند، ژاپن و عربستان سعودی با یکدیگر به رقابت می‌پردازند. مسابقات قهرمانی رده‌های سنی آسیا ۷ تا ۱۹ اسفند سال ۱۴۰۲ در شهر کلارک فیلیپین برگزار می‌شود که طبق برنامه ریزی صورت گرفته رقابت‌های واترپلو ۱۳ تا ۱۹ اسفند ماه پیگیری خواهد شد.

قهرمانی ساری  
در لیگ تکواندو  
نوجوانان مازندران

تیم هیأت تکواندو ساری ۱۶ امتیاز عنوان قهرمانی مسابقات لیگ تکواندو نوجوانان مازندران را در بین ۸ تیم شرکت کننده از آن خود کرد. انبوه‌سازان باقرزاده با ۱۴ امتیاز به مقام نایب قهرمانی دست یافت و تیم فتاحی و کهنسال ساری در جایگاه سوم ایستاد. تیم‌های هیأت تکواندو و جویبار، هیأت تکواندو و بابسار، خانه محلات ورزش سمنان و هیأت تکواندو و تنکابن نیز به ترتیب چهارم تا هفتم شدند. تیم‌های هیأت تکواندو و نوشهر، هیأت تکواندو و تنکابن، خانه ورزشی محلات سمنان، هیأت تکواندو و جویبار، انبوه‌سازان باقرزاده، فتاحی و کهنسال ساری، هیأت تکواندو و ساری و هیأت تکواندو و بابسار هشت تیم حاضر در لیگ تکواندو نوجوانان استان بودند.



فریبا صادقی:

می‌خواهیم برنده بازی سوم باشیم

فریبا صادقی سرمربی تیم والیبال فولاد سپاهان بعد از باخت تیمش مقابل مهرسان، می‌خواهد تیمش در بازی سوم برنده باشد. او گفت: «در بازی دور برگشت مهرسان با استفاده از امتیاز میزبانی برنده شد. هر دو تیم با تلاش، والیبال خوبی به نمایش گذاشتند. بازیکنان ما تا لحظه آخر جنگیدند و با مصدومیت بازیکن ما بقیه بازیکنان برای پر کردن جای خالی‌اش تلاش کردند، اما می‌خواهیم برنده بازی سوم باشیم.»



رضا شجیع:

طرح آمایش سرزمینی از خرداد عملیاتی می‌شود

مجری طرح کارگاه آمایش و تدوین برش استانی برنامه راهبردی گفت: «با حضور کیومرث هاشمی به عنوان وزیر ورزش دوباره امیدها در ورزش کشور زنده شده و مفهوم عدالت در ورزش که از مهم‌ترین رویکردهای انقلاب اسلامی بوده با آمایش سرزمینی به اجرا در خواهد آمد. باتوجه به مصوبه اولین شورای عالی ورزش کشور، طرح آمایش سرزمینی از خرداد سال ۱۴۰۳ در کشور عملیاتی خواهد شد.»



کامبیز یعقوبی:

سرمربی ایفاسرام حرکت زشتی انجام داد

کامبیز یعقوبی سرمربی تیم والیبال چادرملو، درباره اتفاقات بازی جنجالی گفت: «چالش اصلی بازی از زمانی شروع شد که سرمربی ایفاسرام با امتیاز آخر به سمت نیکمک ما آمد و خوشحالی زشتی انجام داد که بازیکنان ما هم واکنش نشان دادند. اگر او در زمین خودش خوشحالی می‌کرد، این اتفاقات نمی‌افتاد. وقتی مسئول تدارکات ایفاسرام، سرپرست ما را زد لیبرو تیم ما هم درگیر شد و همه چیز به هم ریخت.»

واکنش مدیر تیم والیبال شهداب یزد به ندادن رأی به پیشنهاد سازمان لیگ

خوش خبر: تغییر برنامه به تیم‌ها لطمه می‌زند

از بین بد و بدتر، بد را انتخاب کردیم



شهداب یزد، اسمش جزو دو تیمی بود که به هیچ روشی برای ادامه لیگ رأی نداده اما امیر خوش‌خبر حرف دیگری می‌زند. مدیر تیم والیبال شهداب یزد معتقد است هم رسماً رأی باشگاه را به سازمان لیگ داده و هم تلفنی. هرچند اصلاً موافق تغییر برنامه نیستند. او می‌گوید: «این تغییر برنامه به تیم‌ها و موجودیت لیگ لطمه می‌زند.»

اگر ادعا داریم که لیگ والیبال را از لیگ‌های مطرح کشورهای پیشرفته الگوبرداری کرده‌ایم، دیگر چنین نظرسنجی و تغییرات محلی از اعراب ندارد که در این مرحله لیگ منافع ملی را در نظر بگیریم. مشکلات، تعطیلی و این مسائل باید قبل از شروع فصل دیده می‌شد. ما هم می‌دانیم المپیک را داریم و تیم ملی باید برای لیگ ملت‌ها و سهمیه آماده شود اما حرف سر این بود که بازیکنان در کوران مسابقات باشند تا تیم ملی بیایند

در نظرسنجی چهاره‌ای نداشتیم رأی به روش اول را بدهیم. در واقع ما از بین بد و بدتر، بد را انتخاب کردیم اما ما به تصمیم فدراسیون احترام می‌گذاریم.

با این تغییرات و فشرده‌گی بازی‌ها، مصدومیت بازیکنان را تهدید می‌کند، نه؟

در مرحله حساسی هستیم و شک نکنید تیم‌ها هرچه دارند رو می‌کنند و به همین خاطر تیمی مثل تیم ما که در آسیب دیدگی مستعدتر باشد، بیشتر ضرر می‌کند. شک نکنید با فشرده‌گی بازی‌ها مصدومیت بازیکنان را تهدید می‌کند و روی کیفیت تیم‌ها تأثیر می‌گذارد. شاید بهتر بود فدراسیون طبق همان تصمیم اول جلو می‌رفت و باید دقیق‌تر برنامه‌ریزی می‌شد اما نمی‌دانم چرا این شرایط پیش آمد، شاید ضرورتی بود که ما اطلاع نداریم.

راهکار این قضیه چی بود؟

شاید اگر جلسه می‌گذاشتند و آنجا بحث می‌شد خیلی بهتر بود و به نتایج بهتری می‌رسیدیم تا اینکه دو روش را پیشنهاد بدهند و محدود به انتخاب کنند. به هر حال هر تیمی در جلسه منافع خودش را مطرح می‌کرد.

البته با بی‌ثباتی فدراسیون، برگزاری مجمع انتخابی در ۲۶ اسفندماه و اینکه سرپرست می‌رود و رئیس جدید می‌آید، نمی‌دانم چه اتفاقی می‌افتد اما شرایط ناراحت کننده است.

می‌دانیم المپیک را داریم و تیم ملی باید برای لیگ ملت‌ها و سهمیه آماده شود اما حرف سر این بود که بازیکنان در کوران مسابقات باشند تا آماده‌تر به اردوی تیم ملی بیایند. نظر شهداب یزد این است که وضعیت باید همان اول انجام می‌شد و تا آخر جلو می‌رفت. تغییر برنامه لیگ فقط به ضرر تیم‌های لیگ برتری است. این تغییر برنامه به تیم‌ها و موجودیت لیگ لطمه می‌زند. چطور؟

حالا ادامه کار برای ما سخت‌تر شد. بازی یکشنبه هم اضافه شد. ما نمی‌خواستیم این اتفاق بیفتد اما

که با تک بازی فینال همه زحمات یک باشگاه به باد می‌رود. البته اگر فدراسیون تمایل به برگزاری بازی‌ها به روش جدید دارد، حرف دیگری است.

فشرده‌گی بازی‌ها، دوباره مثل فصل قبل شد نه؟

ما اگر ادعا داریم که لیگ والیبال را از لیگ‌های مطرح کشورهای پیشرفته الگوبرداری کرده‌ایم، دیگر چنین نظرسنجی و تغییرات محلی از اعراب ندارد که در این مرحله لیگ منافع ملی را در نظر بگیریم. مشکلات، تعطیلی و این مسائل باید قبل از شروع فصل دیده می‌شد. ما هم

از اینکه نامه بدهیم از باشگاه‌ها نظرسنجی کردیم تا حرف باشگاه‌ها یکی باشد پاس گرگان هم گفت با روش اول موافقت کرده.

پس چرا نظر شما به حساب نیامده؟

مهلت اعلام نظر باشگاه به فدراسیون تا شنبه بود، ما به خاطر تعطیلی یکشنبه یا دوشنبه نامه را فرستادیم که به خاطر همین ظاهراً نظر ما به حساب نیامد.

چرا مخالف روش دوم بودید؟

در روش دوم پیشنهاد تک بازی فینال را داده بود که نه اصولی است و نه در دنیا چنین چیزی وجود دارد چرا

2001 لیگ برتر فشرده‌تر شد

فولاد سیرجان ایرانیان، طبیعت، ایفاسرام اردکان، شهرداری گنبد و مس رفسنجان به روش اول رأی دادند و باشگاه‌های چادرملو اردکان، هورسان رامسر و پاس گرگان از روش دوم استقبال کردند. باشگاه‌های شهداب یزد و پیکان تهران هیچ کدام از روش‌ها را انتخاب نکردند و سایپا هم رأی منتعج داده است. بنابراین طبق روش انتخابی برای ادامه لیگ برتر مردان، مسابقات هفته ۲۶ مرحله مقدماتی به جای ۲۳ اسفند، یکشنبه ۶ اسفند برگزار می‌شود. مسابقات دور اول پلی‌آف، ۲۳ تا ۲۸ اسفند ماه برگزار می‌شود و مرحله نیمه‌نهایی لیگ برتر مردان ۵، ۷ و ۹ فروردین ماه سال ۱۴۰۳ دنبال می‌شود. بدین ترتیب با انتخاب این روش دیدارهای رده‌بندی و فینال لیگ برتر مردان روزهای ۱۵، ۱۷ و ۱۹ فروردین سال آینده برگزار می‌شود.

سازمان لیگ فدراسیون والیبال، با رأی اکثریت تیم‌ها به روش اول پیشنهادی، ادامه رقابت‌های لیگ برتر را فشرده‌تر برگزار می‌کند. سازمان لیگ فدراسیون والیبال چهارشنبه هفته پیش در نامه‌ای به مدیران باشگاه‌های لیگ برتر والیبال مردان ایران برای ادامه این رقابت‌ها دو روش پیشنهاد داد تا طبق خرد جمعی یک روش انتخاب شود. برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی، عدم تعیین میزبان مسابقات باشگاه‌های آسیا از سوی کنفدراسیون آسیا و کمبود زمان مناسب برای انجام اقدامات منجر به معرفی و حضور قهرمان لیگ برتر در این مسابقات و فشرده‌گی برنامه تیم ملی به منظور حضور شایسته در لیگ ملت‌ها از جمله دلایل سازمان لیگ برای تغییر در برنامه لیگ برتر مردان بود. در اطلاعیه جدید؛ باشگاه‌های شهرداری ارومیه، گیتی‌پسند اصفهان، نیان الکترونیک خراسان،

مهری رنجبر  
روزنامه نگار

واقعا شهداب یزد، در نظرسنجی فدراسیون برای تغییر روش برگزاری ادامه لیگ برتر هیچ نظری نداده؟

ما نظر دادیم. نامه رسمی به فدراسیون فرستادیم که بند یک را قبول داریم و البته ترجیح می‌دهیم رقابت‌ها طبق روال قبلی برگزار شود چرا که برنامه‌ریزی کرده‌ایم و اگر بازی‌های لیگ ایراد هم داشته، باشگاه‌ها طبق آن برنامه‌ریزی کرده‌اند. البته درباره این مسأله باید همان روز اول و جلسه قرعه‌کشی بحث می‌شد. یعنی نیاز به نامه نگاری دوباره نبود اما سازمان لیگ در نامه‌ای مسائل و مشکلات را با باشگاه‌ها مطرح کردند و ما هم نامه رسمی دادیم و هم تلفنی اعلام کردیم.

اما در خبر سایت فدراسیون آمده که شهداب یزد و پیکان هیچ موضعی نگرفته‌اند. چادرملو اردکان، هورسان رامسر و پاس گرگان هم روش دوم را تأیید کرده‌اند و باشگاه هم با روش اول موافقت کرده‌اند.

نه، ما در نامه با روش اول موافقت کرده‌ایم. باشگاه شهداب در نامه‌اش تأکید کرد که بازی‌ها روال قبلی انجام شود. روش دوم که اصلاً فکر نکنم جالب باشد. جالب است ما قبل